Část obce, č.budovy Zp. využití Na parcele Využití nemovitosti Inv. číslo
Osoblaha, č.p. 24 obč.vyb st. 308 adm.budova 100354

Vzhledem ke skutečnosti uvedené v čl. II. tohoto dodatku, účastníci shodně konstatují, že dosud 
neuhrazenou část kupní ceny ve výši 2 526 049,- Kč (slovy: dvamilionypětsedvacetšesttisíc- 
čtyřicetdevět korun českých) uhradí kupující prodávajícímu takto:

126 303,- Kč 
126 303,- Kč 
126 303,- Kč 
126 303,- Kč 
126 303,- Kč 
126 303,- Kč 
126 303,- Kč 
126 303,- Kč 
126 303,- Kč 
126 303,- Kč

nej později do 
nejpozději do 
nejpozději do 
nej později do